Per Me, B. B.

1766. Februarii 8<sup>to</sup> apud villam Cheam inferiorem circa horam octavam pomeridianam Stephanus Cummings, acatholicus, et Maria Hughs, catholica, licentia prius obtenta, et mihi ostensa, in matrimonio conjuncti sunt, testibus—Bryant et Maria Wilson, per me. B. B.

N. B. Hic matrimonialis contractus (ut mihi dixerunt et fore promiserunt) repetendus erat hoc ipso die circa horam undecimam coram ministro Parochiæ de Rigate qui pridie illos jusserat hac horâ adesse. Quod ego feci, rogatus per epistolam domini Mollineux, Sacerdotis, feci.

1767. Augusti 30<sup>o</sup>. In matrimonio conjuncti sunt apud villam Cheam inferiorem, Georgius Bryant, catholicus ex parochia de Geyton [probably *Gatton*] in com Surrey et Sarah Plowman acatholica, de parochia Woodmanstone in eodem com., bannis prius publicatis in utraque parochia: testibus Gulielmo et Mariâ Bryant, parentibus sponsi, et Richardo Bryant, fratre ejusdem: per me, B. B.

Eodemque die renovatus est contractus in parochiali ecclesia de Woodmanstone coram parcho ejusdem ecclesiæ. N.B.

Ante promisit sponsa quam in matrimonio sit conjuncta coram præfatis testibus, proles omnes, sive filios, sive filias ex hoc connubio procreatas, in fide catholica sponsi fore educandas: teste me, B. Bradshaw.

## LIBER MORTUORUM.

Like other parts of the register, this also is in an imperfect state. The following are extracts.

Anno Dñi 1755, die 26<sup>to</sup>, Julii, Maria Duxon, ætatis circiter 74 annorum in communione Stæ matris ecclesiæ, animam Deo reddidit, confessa, uncta et Sanctissimo Viatico refecta per me Gulielmum Heatley—pastorem &c.

1762. Primo die Aprilis mortuus est Joannes Baker in villa Cheam Super, et Sepultus est in Cæmeterio parochialis ecclesiæ de Æpsom. Paucis diebus ante obitum, munitus sacramentis ecclesiæ.

N. B. Johannes Baker non Sepultus est apud Æpsom, ut Supra dicitur, (cujus loci tamen Parochialis erat) sed apud Cheam, ubi mortuus est, ad majores, ut puto, expensus evitandos et propter jurgia inter parochias; nec campana funebris post ipsius mortem, more solito, in utro loco pulsabatur.

1762. Junii 5<sup>o</sup> apud Æpsom, mortuus est Patritius Plunket, ritibus ecclesiæ munitus, et ibidem sepultus.

1763. Feb. 11<sup>o</sup>. Mortuus est, Thomas Andrews, infans, heri baptizatus, [entered in baptismal register as son of Thomas and Sarah Andrews] cui sepultura secundum ritus protestantis ecclesiæ denegata est, quia a quo baptisma receperit, ministro parochiali de Cheam non innotescebat: jacet tamen sepultus in cæmeterio prædicto.

1763. Mar. 3. Mortua est Elizabetha Richardson, in domo filiæ suæ Elizabethæ Stacey, prope Æpsom ritibus eccl. et ultima absolutione præmunita: sepulta autem apud Ewell. [The marriage of William Stacey and Elizabeth Richardson at Epsom is entered as on Sep. 19, 1762.]

1763. Sep. 5. Mortuus est Timotheus Clifford, Hibernus in horreo Dñi Martyr apud Tolworth Court, et sepultus est in cæmeterio ecclesiæ parochialis de Long Ditton, in com. Surrey.

Sep. 9. Mortua est Alicia Clifford, uxor prædicti Timothei Clifford in eodem Horreo, sepulta est in eodem cæmeterio, ritibus ecclesiæ munita.

1765. Novembris 6.<sup>to</sup>. Mortua est Maria Andrews, infans : 2.<sup>da</sup>. hujus baptizata, hanc sepelire recusavit Dr. King hujus parochiæ minister, eo quod ignotum fuit illi nomen baptizantis. Scripsit ad matrem, mortem esse pœnam Romani Sacerdotis quemcumque baptizantis vel convertentis : Sepulta tamen jacet in cæmeterio Cheam.

On the back of a letter lying inside the register is the following entry :

"Anno Dñi, 1767, 22 die Octobris, Thomas Crockford senior inventus est mortuus fune suspensus de arbore et a Quæstore (homicidii) cum suis Inquisitoribus, lunaticus judicatus. Sepultus est 26.<sup>to</sup>. hujus in cæmeterio ecclesiæ parochialis de Cheam.

1776. Die 28.<sup>to</sup>. Mensis Maii, omnibus St<sup>us</sup> ecclesiæ Sacramentis antea munitus, apud Cheam inferiorem vita functus est Geraldus Fitzgerald, annos natus circiter 18, et in cæmeterio parochiali sepultus.

1779. Die mensis Martii 30.<sup>o</sup>. rite munita obiit Maria Dawney, in domo pauperum operariâ apud Epsom puella fuit decem circiter annorum.

Anno Domini, 1780. Die Aprilis 2. Obit munitus in quantum inopinatus morbi crisis permisit, Gulielmus Bryant sexaginta circiter annorum apud Cheam inferiorem, seu verius orientalem : ejusdemque exuviæ sepultæ sunt in cæmeterio circumambiente synagogam tartaream, quæ nunc est in Cheam occidentali, et die Aprilis sexto.

From the last page that remains of the register, the half of which is torn off, only the following fragmentary story can be gathered.

“Anno Dōi, 1788, die 28 . . . . junctus est D<sup>s</sup>. Joannes K[ing?] . . . . ultimus erat: die supradict . . . . in currum ascenderat cum o . . . . teretur, senserat n se debilitatum . . . . en, exclamat, spiritus me deficit: En . . . . tur, et ad focum sedens per spatium decem . . . his dictis, morior, dilecta conjux, orate pro me qui adestis, effa . . . . inclinato capite in humerum sinistrum. Ann . . . . ginta sex compleverat: die 6<sup>o</sup>. Novembris sepul . . . magna cum solemnitate et pompa in Cæm. Paroch . . a R. D. Peach: prævia veró præcedenti sepultura privata . . donatus est juxta ritus omnes Ecclæ. Catholicæ, per me.